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AS 4050.217 - CMeHHbIU aKKyMYJIATOP A1 MOHTaXXHOro

CTOJ1a

AKKYMYNSITOP A5 9/1EKTPUYECKOMN peryiMpoBKM HaK/TI0HA/BbICOTbl Yy MOHTa)XHOro cTosna 200

EN, 300 ENH.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa
Moaxoaunt ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AS 4050.217

AKKYMYNATOP A9 9NEeKTPUYECKOW perynmpoBKU HaKIoOHa/BbICOTbI
y MOoHTa)xHoro ctona 200 EN, 300 ENH.

4050.200
4050.300

T wr.
3,71 kg
3,718 kg
85073020
EC001231
EC001231
36659290

CMEeHHbIN akKyMynaTop, ANA 3/IeKTPUYECKON perynmpoBKu
HakKJI0Ha/BbICOTbI A1 MOHTa)XHoro ctona 200 EN, 300 ENH



