

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.217

Сменный аккумулятор

Состояние: 15.04.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.217 - Сменный аккумулятор для монтажного стола

Аккумулятор для электрической регулировки наклона/высоты у монтажного стола 200 EN, 300 ENH.

Функции

Арт. №	AS 4050.217
Описание продукта	Аккумулятор для электрической регулировки наклона/высоты у монтажного стола 200 EN, 300 ENH.
Подходит для арт. №	4050.200 4050.300
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3,71 kg
Gross weight	3,718 kg
Код ТНВЭД	85073020
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290
Описание продукта	Сменный аккумулятор, для электрической регулировки наклона/высоты для монтажного стола 200 EN, 300 ENH